
エー・アンド・デイ

全⾃動⾝⻑体重計(標準型)検定品 25-767
1-0004 4区 エー・アンド・デイ AD-622
8A-R

 ¥700,000(税抜き)

商品スペック

●個装⼊数：1台

AD-6228A-R
4981046931557
25-7671-0004
0020182304
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.177 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。
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